



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 041 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGNO DOKKEN AS  
Forretningsadresse: Minde allé 35  
5068 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rita Steckmest Sivertsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	10 400 590	9 034 285
Tilskudd	2	7 360 067	7 106 938
Annen driftsinntekt		76 546	415 756
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>17 837 203</b>	<b>16 556 979</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	4 795 511	3 981 940
Lønnskostnad	4,5	7 474 933	7 502 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	482 689	523 288
Annen driftskostnad	4,5,7	6 377 453	5 007 915
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 130 586</b>	<b>17 016 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 293 383</b>	<b>-459 106</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		106 213	127 959
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>106 213</b>	<b>127 959</b>
Annen rentekostnad		22 875	21 688
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 875</b>	<b>21 688</b>
<b>Netto finans</b>		<b>83 338</b>	<b>106 271</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Fra annen egenkapital	8	-1 210 045	-352 835
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Varige driftsmidler	6	1 553 476	1 214 810
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 553 476</b>	<b>1 214 810</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler	5,9	656 946	1 313 270
Andre langsiktige fordringer		58 070	70 089
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>715 016</b>	<b>1 383 359</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 268 492</b>	<b>2 598 169</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		388 000	176 015
<b>Sum varer</b>		<b>388 000</b>	<b>176 015</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 361 224	1 084 974
Andre fordringer		1 104 736	804 997
Konsernfordringer	10	140 833	18 603
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 606 793</b>	<b>1 908 574</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 834 113	4 914 331
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 834 113</b>	<b>4 914 331</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 828 906</b>	<b>6 998 920</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		120 000	120 000
Overkurs		3 670 000	3 670 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	8	<b>3 790 000</b>	<b>3 790 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 046 850	3 256 895
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 046 850</b>	<b>3 256 895</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 836 850</b>	<b>7 046 895</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	443 524	506 077
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>443 524</b>	<b>506 077</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>443 524</b>	<b>506 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		345 867	760 104
Skyldige offentlige avgifter		543 911	394 081
Kortsiktig konserngjeld	10	164 357	154 587
Annen kortsiktig gjeld		762 889	735 345
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 817 024</b>	<b>2 044 117</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 260 548</b>	<b>2 550 194</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 492844

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 041 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGNO DOKKEN AS  
Forretningsadresse: Minde allé 35  
5068 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rita Steckmest Sivertsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 968 041 630  
SIGNO DOKKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	10 400 590	9 034 285
Tilskudd	2	7 360 067	7 106 938
Annen driftsinntekt		76 546	415 756
<b>Sum inntekter</b>	<b>3</b>	<b>17 837 203</b>	<b>16 556 979</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	4 795 511	3 981 940
Lønnskostnad	4,5	7 474 933	7 502 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	482 689	523 288
Annen driftskostnad	4,5,7	6 377 453	5 007 915
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 130 586</b>	<b>17 016 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 293 383</b>	<b>-459 106</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		106 213	127 959
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>106 213</b>	<b>127 959</b>
Annen rentekostnad		22 875	21 688
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 875</b>	<b>21 688</b>
<b>Netto finans</b>		<b>83 338</b>	<b>106 271</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Fra annen egenkapital	8	-1 210 045	-352 835
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>



Organisasjonsnr: 968 041 630  
SIGNO DOKKEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Varige driftsmidler	6	1 553 476	1 214 810
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 553 476</b>	<b>1 214 810</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler	5,9	656 946	1 313 270
Andre langsiktige fordringer		58 070	70 089
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>715 016</b>	<b>1 383 359</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 268 492</b>	<b>2 598 169</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		388 000	176 015
<b>Sum varer</b>		<b>388 000</b>	<b>176 015</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 361 224	1 084 974
Andre fordringer		1 104 736	804 997
Konsernfordringer	10	140 833	18 603
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 606 793</b>	<b>1 908 574</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 834 113	4 914 331
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 834 113</b>	<b>4 914 331</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 828 906</b>	<b>6 998 920</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		120 000	120 000
Overkurs		3 670 000	3 670 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	8	<b>3 790 000</b>	<b>3 790 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	2 046 850	3 256 895
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>2 046 850</b>	<b>3 256 895</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5 836 850</b>	<b>7 046 895</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	10 443 524	506 077
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>443 524</b>	<b>506 077</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>443 524</b>	<b>506 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	345 867	760 104
Skyldige offentlige avgifter	543 911	394 081
Kortsiktig konserngjeld	10 164 357	154 587
Annen kortsiktig gjeld	762 889	735 345
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 817 024</b>	<b>2 044 117</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 260 548</b>	<b>2 550 194</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>



Organisasjonsnr: 968 041 630  
SIGNO DOKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
11.00

**Note**

2

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5114478.00	4855984.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	910838.00	801814.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1328724.00	1549402.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120893.00	295742.00

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





## Protokoll generalforsamling Signo Dokken AS

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sylvarnes, Atle (19.03.1965), signert 26.05.2025 med Signicat Sign BANKID
- Hauland, Hilde Maria (04.06.1971), signert 27.05.2025 med Signicat Sign BANKID



#### Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



#### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



#### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Protokoll

HS: 25.37

Hovedstyret/Generalforsamlingen  
Tid: torsdag 22.mai 2025  
Sted: Solveien 119A, Store møterom

Org.nr. 968 041 630  
Side 1 av 3  
22. mai 2025

## Protokoll fra generalforsamling i 2025

Generalforsamling for Signo Dokken AS ble gjennomført i tråd med innkallingen, torsdag 22.mai 2025 kl. 12.30 i Solveien 119A. Stiftelsen Signo eier samtlige aksjer i selskapet, og samtlige aksjer var til stede under generalforsamlingen.

I henhold til vedtektenes § 9 og Aksjelovens § 5-10(3) fremmes følgende sakliste:

1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av 2 representanter til å signere generalforsamlingsprotokollen
3. Godkjenning av årsregnskapet og styrets årsberetning
4. Fastsettelse av styrets godtgjørelse
5. Fastsettelse av revisors godtgjørelse
6. Valg til styret
7. Orientering fra daglig leder
8. Valg av revisor

### 1. GODKJENNING AV INNKALLING

Innkalling til generalforsamlingen for Signo Dokken AS er i tråd med aksjelovens § 5-10, § 5-11b og § 5-7.

**Vedtak:**

Innkallingen godkjent.

### 2. VALG AV TO REPRESENTANTER TIL Å SIGNERE GENERALFORSAMLINGSPROTOKOLLEN

Til å undertegne generalforsamlingsprotokollen foreslås leder og nestleder i stiftelsen Signos hovedstyre.

**Vedtak:**

Hilde Haualand og Atle Sylvarnes velges til å undertegne protokollen.

### 3. GODKJENNING AV ÅRSREGNSKAP OG STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024.

Det vises til vedlagte årsregnskap bestående av resultat, balanse med noter, samt revisors beretning og årsberetning fra styret ved Signo Dokken AS. Regnskapet viser et underskudd i 2024 på kr. 1 210 045 millioner.

**Vedtak:**

Årsregnskapet, bestående av resultat, balanse med noter og styrets informasjon, godkjennes. Underskuddet på kr. 1 210 045 overføres fra annen egenkapital. Disponering av årets underskudd fremgår i årsregnskapet. Revisjonsberetning for 2024 tas til etterretning.

Side 1 av 3



Dokumentet er signert digitalt av:

- Sylvarnes, Atle (19.03.1965), 26.05.2025
- Haualand, Hilde Maria (04.06.1971), 27.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Protokoll

HS: 25.37

Hovedstyret/Generalforsamlingen  
Tid: torsdag 22.mai 2025  
Sted: Solveien 119A, Store møterom

Org.nr. 968 041 630  
Side 2 av 3  
22. mai 2025

#### 4. FASTSETTELSE AV STYRETS GODTGJØRELSE

Godtgjørelse for styremedlemmer i aksjeselskapene justeres årlig, og i tråd med konsumprisindeksen. Signos administrerende direktør er styreleder for Signo Dokken AS, og mottar ikke godtgjørelse. For 2025 foreslås det at styrehonorarene justeres i tråd med KPI, slik at godtgjørelse til styrets øvrige medlemmer justeres fra kr 3.000, - per møte til kr 3.100 per møte. Øvrige godtgjørelser til styrets medlemmer tilstås i henhold til statens satser.

##### **Vedtak:**

Styrehonoraret for 2025 blir kr 3.100, - per møte for styrets øvrige medlemmer. Øvrige godtgjørelser til styrets medlemmer tilstås i henhold til statens satser.

#### 5. FASTSETTELSE AV REVISORS GODTGJØRELSE

Revisjonshonoraret har i 2024 vært kr. 66.050, -

##### **Vedtak:**

Godtgjørelse til revisor på kr. 66.050, - for 2024 godkjennes.

#### 6. VALG TIL STYRET

Nåværende styresammensetning:

Navn	Funksjon	Valgt av	Valgt frem til
Christine Kjøs	Styreleder	Eier	30.06.2026
Hafsa Elkam	Nestleder/styremedlem	Eier	30.06.2026
Erling Fredrik Sørhaug	Styremedlem	Eier	30.06.2026
Arash Bagharzadeh	Styremedlem	Eier	30.06.2026
Marte Kvinnegard	Varamedlem	Eier	30.06.2026
Julia Anh Thu Ølmheim	Varamedlem	Eier	30.06.2026
Lillian Marie Værøy	Styremedlem	Ansatte	30.06.2025
Mats Karlsen Nordvik	Varamedlem	Ansatte	30.06.2025

Ny styresammensetning:

Navn	Funksjon	Valgt av	Valgt frem til
Christine Kjøs	Styreleder	Eier	30.06.2026
Hafsa Elkam	Nestleder/styremedlem	Eier	30.06.2026
Erling Fredrik Sørhaug	Styremedlem	Eier	30.06.2026
Arash Bagharzadeh	Styremedlem	Eier	30.06.2026
Marte Kvinnegard	Varamedlem	Eier	30.06.2026
Julia Anh Thu Ølmheim	Varamedlem	Eier	30.06.2026
Frode Holgersen	Styremedlem	Ansatte	30.06.2025
Åse Borgen	Varamedlem	Ansatte	30.06.2025

##### **Vedtak:**

Side 2 av 3



Dokumentet er signert digitalt av:

- Sylvarnes, Atle (19.03.1965), 26.05.2025
- Haualand, Hilde Maria (04.06.1971), 27.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Protokoll

HS: 25.37

Hovedstyret/Generalforsamlingen  
Tid: torsdag 22.mai 2025  
Sted: Solveien 119A, Store møterom

Org.nr. 968 041 630  
Side 3 av 3  
22. mai 2025

Frode Holgersen  
er valgt av og blant ansatte til styremedlem for perioden 1.7.2025 – 30.6.2027

Åse Borgen  
er valgt av og blant ansatte til varamedlem for perioden 1.7.2025 – 30.6.2027

## 7. ORIENTERING FRA DAGLIG LEDER

Daglig leder orienterte om at det jobbes aktivt for å skaffe nye oppdrag og kunder, og at virksomhetene har fått overført kr 1,5 millioner fra opplæringskontor/Vestland Fylkeskommune som gjelder tilretteleggingsmidler for lærekandidat(er). Deler av disse midlene skulle vært til utbetaling i 2024, men grunnet lang saksbehandlingstid i fylkeskommunen og ved opplæringskontoret, kom dette til utbetaling først i mars 2025. Beløpet som er knyttet til 2024 inntektsføres første kvartal 2025 resten fordeles på 3. og 4. kvartal 2025.

### Vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

## 8. VALG AV REVISOR

Det vises til aksjelovens § 7.1(1). Det foreslås at revisor for 2024 også velges for 2025.

### Vedtak:

Til revisor for 2025 velges BDO AS.

## Signaturer

Hilde Haualand

Atle Sylvarnes

Side 3 av 3



Dokumentet er signert digitalt av:

- Sylvarnes, Atle (19.03.1965), 26.05.2025
- Haualand, Hilde Maria (04.06.1971), 27.05.2025

Forseglet av



Posten Norge



Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no

# Årsregnskap 2024



Grenseløs  
tro på menneskets  
muligheter

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sornaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjes, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





## RESULTATREGNSKAP 2024

	NOTE	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1	10 400 590	9 034 284
Tilskudd	2	7 360 067	7 106 938
Annen driftsinntekt		76 546	415 756
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>17 837 203</b>	<b>16 556 979</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnader	1	4 795 511	3 981 940
Personalkostnader	4,5	7 474 933	7 502 942
Avskrivning varige driftsmidler	6	482 689	523 288
Andre driftskostnader	4,5,7	6 377 452	5 007 915
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 130 586</b>	<b>17 016 084</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 293 383</b>	<b>-459 106</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Finansinntekter		106 213	127 959
Finanskostnader		22 875	21 688
<b>Sum finansposter</b>		<b>83 338</b>	<b>106 271</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8</b>	<b>-1 210 045</b>	<b>-352 835</b>
<b>Overføringer</b>			
Til annen egenkapital			
Fra annen egenkapital		1 210 045	352 835
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>1 210 045</b>	<b>352 835</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjes, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





## BALANSE PR 31.12.2024

	NOTE	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Varige driftsmidler	6	1 553 476	1 214 810
Finansielle anleggsmidler	5,9	656 946	1 313 270
Andre langsiktige fordringer		58 070	70 088
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 268 492</b>	<b>2 598 169</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager		388 000	176 015
Kundefordringer		1 361 224	1 084 974
Fordringer konsernselskaper	10	140 833	18 603
Andre kortsiktige fordringer		1 104 736	804 997
Bankinnskudd, kontanter og lign.	11	2 834 113	4 914 332
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 828 906</b>	<b>6 998 920</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital		3 790 000	3 790 000
Opptjent egenkapital		2 046 850	3 256 895
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>5 836 850</b>	<b>7 046 895</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Investeringslån Signo	10	443 524	506 077
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>443 524</b>	<b>506 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		345 867	760 104
Gjeld konsernselskaper	10	164 357	154 587
Skyldig offentlige avgifter		543 911	394 081
Annen kortsiktig gjeld		762 889	735 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 817 023</b>	<b>2 044 118</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 260 548</b>	<b>2 550 194</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>8 097 398</b>	<b>9 597 089</b>

Regnskapet og balansen er godkjent av styret den 12. mars 2025

Christine Kjøs  
Styreleder

Hafsa Elkam  
Nestleder

Erling Fredrik Sørhaug  
Styremedlem

Lillian Marie Værøy  
Styremedlem/ansatt

Arash Bagharzadeh  
Styremedlem

Rita S. Sivertsen  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





Noter til årsregnskap 2024

## REGNSKAPSPRINSIPPER OG VURDERINGSREGLER

### Regnskapsprinsipper:

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Signo Dokken AS inngår i konsernregnskapet til Stiftelsen Signo, som er lokalisert i Solveien 119E, Oslo.

### Driftsinntekter og kostnader:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt er leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. For inntektsføring av tilskudd fra stat, fylke og kommuner se note 2 og 3.

### Forutsetning om fortsatt drift:

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av årsregnskapet.

### Generelle vurderingsregler:

#### Klassifisering:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelses-tidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger:

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Startleie leasede driftsmidler balanseføres og avskrives over leasingperioden (se note 6).

#### Varelager:

Varelager regnskapsføres til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Varelager utgjør råvarer og ferdigvarer.

#### Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over

Side 1 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





Noter til årsregnskap 2024

antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. (se note 5A).

**Skatteplikt:**

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

**Note 1 – Konserninterne transaksjoner**

Konsernselskap	Transaksjon	2024	2023
<b>Konsernsalg</b>			
Stiftelsen Signo	Personalgaver, catering	59 881	41 782
Signo Conrad Svendsens senter	Personalgaver	180 000	180 000
Signo Konows senter	Leie lokaler dagsenter	0	259 296
Signo Konows senter	Catering, frukt, transport mm.	250 059	54 594
Signo arbeid og deltakelse	Catering	0	52 800
Signo skole og kompetansesenter	Personalgaver	0	6 500
Signo Rycon AS	Personalgaver	0	6 000
Signo Grantoppen AS	Personalgaver, skilt	0	11 050
<b>Sum konsernsalg</b>		<b>489 940</b>	<b>798 144</b>
<b>Konsernkjøp</b>			
Stiftelsen Signo	Konsernbidrag	167 752	150 001
Stiftelsen Signo	IKT	243 963	191 271
Stiftelsen Signo	Regnskap og lønn	482 285	466 874
Signo kompetansesenter	Tegnspråkkurs	55 380	51 354
Signo Konows senter	Leie daglig leder	449 543	572 225
Signo Rycon AS	Frukt	89 855	78 998
<b>Sum konsernkjøp</b>		<b>1 488 778</b>	<b>1 510 723</b>
<b>Nettokjøp</b>		<b>-998 838</b>	<b>-712 579</b>

**Note 2 – Tiltaksregnskap (Rapport til Nav)**

Tiltaksregnskap pr. tiltaksvariant.	Arbeidsforberedende tiltak	Varig tilrettelagte arbeidsplasser	Sum alle tiltak
<b>Signo Dokken AS, org.nr 968 041 630</b>			
<b>DRIFTSINNTEKTER:</b>			
Tilskudd fra NAV	1 515 375	5 698 217	7 213 592
Annen offentlig tilskudd		146 475	146 475
Salgsinntekter		10 400 590	10 400 590
Andre inntekter		76 546	76 546
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>1 515 375</b>	<b>16 321 828</b>	<b>17 837 203</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER:</b>			
Varekostnader		4 735 496	4 735 496
Lønnskostnader	730 080	6 744 853	7 474 933
Andre driftskostnader, inkl finansposter	401 847	6 374 957	6 776 804
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>1 131 927</b>	<b>17 855 306</b>	<b>18 987 233</b>
<b>RESULTAT</b>	<b>383 448</b>	<b>-1 533 477</b>	<b>-1 150 030</b>

Side 2 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





Noter til årsregnskap 2024

### Note 3- Salg/-driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked.

Signo Dokken AS sine inntekter består i salg til private og offentlige kunder, samt tilskudd fra kommuner, fylke og stat. Kunder faktureres fortløpende. Tilskuddene inntektsføres brutto i den perioden de gjelder.

Virksomhetsområder		2024	2023
<b>Salgsinntekter</b>			
Frukt på arbeidsplass	Lokalt	7 454 827	6 260 401
Kildevann	Lokalt	617 942	506 745
Snekkeriet	Hele landet	690 813	459 096
Catering/kantine	Lokalt	385 849	433 968
Vaskeriet	Lokalt	185 231	172 977
Blomeriet	Lokalt	168 782	0
Andre salgsinntekter	Hele landet	897 146	1 201 097
<b>Sum salgsinntekter</b>		<b>10 400 590</b>	<b>9 034 284</b>
<b>Tilskudd</b>			
Tilskudd VTA	Kommune	1 217 325	1 197 472
Tilskudd VTA og AFT	Stat	5 996 267	5 723 217
Andre tilskudd	Kommune/fylke/stat	146 475	186 249
<b>Sum tilskudd</b>		<b>7 360 067</b>	<b>7 106 938</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>		<b>76 546</b>	<b>415 756</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>17 837 203</b>	<b>16 556 978</b>

### Note 4 – Personalkostnader, antall ansatte og godtgjørelser

Personalkostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	5 114 478	4 855 984
Arbeidsgiveravgift	910 838	801 814
Pensjonskostnader ekskl. arbeidsgiveravgift	1 328 724	1 549 402
Andre personalkostnader	120 893	295 742
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>7 474 933</b>	<b>7 502 942</b>

Det oppgitte beløp for lønninger i 2024 inkluderer opptjente variable lønnskostnader i desember 2024, utbetalt januar 2025, på kr 166.875.

Gjennomsnittlig antall ansatte:  
11 ansatte/årsverk, herav 3 lærlinger.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	
Pensjonskostnader	0	
Honorarer		45 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for daglig leder eller styret. Virksomheten har ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for lån til fordel for daglig leder eller styremedlemmer.

Daglig leder er ikke lønnet av selskapet, men leies inn fra Signo Konows senter. Leien for denne kom på kr 449.538 for 0,3 årsverk.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 66.050, eksklusiv mva, herav kr 30.000 påløpt.

Side 3 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





Noter til årsregnskap 2024

## NOTE 5 - PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER OG -FORPLIKTELSE

### A) Ytelsespensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Virksomhetens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Virksomheten har lukket ytelsespensjonsordning som omfatter i alt 51 personer i Storebrand. Ordningen er tariffbasert og gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

*For ny livsvarig offentlig AFP-ordning gjenstår det fortsatt å få på plass regelverk for fordeling av finansieringen. Før et nytt avtaleverk er på plass, anses det som vanskelig å måle effekten av planendringen pålitelig. Veiledningen legger til grunn at regnskapsføringen av planendringen kan utsettes frem til avtaleverket knyttet til fordeling av finansieringen er fastsatt.*

PENSJONSFORPLIKTELSE	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	275 458	354 673
Rentekostnad	8 058	10 268
Avkastningen på pensjonsmidler	-232 186	-224 926
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	776 875	922 121
Administrasjonskostnader	99 822	100 947
Arbeidsgiveravgift 14,1%	130 853	163 996
<b>RESULTATFØRT PENSJONSKOSTNAD</b>	<b>1 058 880</b>	<b>1 327 079</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	22 608 109	22 709 635
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	21 100 000	19 500 000
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap)	-2 377 698	-4 975 464
Arbeidsgiveravgift 14,1 %	212 643	452 559
<b>BALANSEFØRT NETTO PENSJONSFORPLIKTELSE 31.12</b>	<b>-656 946</b>	<b>-1 313 270</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>ØKONOMISKE FORUTSETNINGER</b>		
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet avkastning pensjonsmidler	5,30 %	4,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Forventet pensjonsregulering	3,00 %	2,80 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %

Uttakstilbøylighet AFP er estimert til 35-45%, avhengig av gjenværende tid til pensjon etter fylte 62 år.

### B) Hybridpensjon

Virksomheten overførte i 2021 alle ansatte i innskuddsordningen til en hybrid pensjonsavtale. Pensjonsordningen er en pensjonstype der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er laget regnskapsregler for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning. Pensjonsordningen omfatter 11 personer.

Side 4 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjes, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





## Note 6- Varige driftsmidler

	Inventar	Varebiler	Maskiner	Totalt
<b>Anskaffelseskost 01.01</b>	1 263 192	1 511 125	862 114	<b>3 636 431</b>
Tilgang i år	821 355			<b>821 355</b>
Avgang i år (ansk. kost)	36 319		29 664	<b>65 983</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 048 228</b>	<b>1 511 125</b>	<b>832 450</b>	<b>4 391 803</b>
Akk. Avskrivninger	1 092 940	1 098 327	647 060	<b>2 838 327</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>955 288</b>	<b>412 798</b>	<b>185 390</b>	<b>1 553 476</b>
Årets avskrivning	193 576	238 089	51 024	<b>482 689</b>
Nedskrivning				<b>0</b>
<b>Sum av- og nedskrivning</b>	<b>193 576</b>	<b>238 089</b>	<b>51 024</b>	<b>482 689</b>
Avskrivningssatser	10-33%	20 %	20 %	

Det benyttes lineære avskrivninger. Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap. Startleie leasede driftsmidler balanseføres og avskrives over leasingperiode. Det er leaset 1 bil i 2024.

## Note 7 – Spesifikasjon andre driftskostnader

Poster	2024	2023
Husleie	3 172 124	2 261 937
IKT, programvarelisenser og support	375 297	274 685
Drift transportkjøretøy	408 129	333 770
Regnskap og lønn	482 285	466 874
Konsernbidrag	167 752	150 001
Konsulenttjenester	559 738	749 691
Utstyr og vedlikehold	360 320	78 718
Kontingenter eksterne	60 233	72 344
Reiseutgifter	153 391	60 592
Annet	638 185	559 302
<b>Sum andre driftsutgifter</b>	<b>6 377 452</b>	<b>5 007 915</b>

## Note 8 - Egenkapital og eierforhold

Egenkapitalklasse	Innskutt		Opptjent	Sum
	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	
Egenkapital- bevegelser				
Egenkapital pr 01.01.	120 000	3 670 000	3 256 895	7 046 895
Årets resultat			-1 210 045	-1 210 045
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>120 000</b>	<b>3 670 000</b>	<b>2 046 850</b>	<b>5 836 850</b>

Signo Dokken AS er en del av Stiftelsen Signo, som eier 100 % av kapitalen.





Noter til årsregnskap 2024

## Note 9 – Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler	2024	2023
Overfinansierte pensjonsforpliktelser	656 946	1 313 270
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>656 946</b>	<b>1 313 270</b>

## Note 10 – Transaksjoner med andre virksomheter i Stiftelsen Signo.

Signo Dokken AS belastes for kostnader til IKT, regnskapsfører og medlemsavgift fra hovedkontoret til Signo. Mellomværende med virksomheter i stiftelsen er følgende:

Mellomværende Stiftelsen Signo		2024	2023
Stiftelsen Signo	Kundefordringer	64 143	4 401
Signo Konows senter	Kundefordringer	59 215	12 004
Signo arbeid og deltagelse	Kundefordringer	9 653	2 198
Signo Rycon AS	Kundefordringer	7 823	
<b>Sum kundefordringer konsern</b>		<b>140 833</b>	<b>18 603</b>
Stiftelsen Signo	Leverandørgjeld	152 442	131 207
Signo Konows senter	Leverandørgjeld	841	11 217
Signo kompetansesenter	Leverandørgjeld	4 615	4 352
Signo Rycon AS	Leverandørgjeld	6 459	7 811
<b>Sum leverandørgjeld konsern</b>		<b>164 357</b>	<b>154 587</b>
Stiftelsen Signo	Investeringslån	443 524	506 077
<b>Netto mellomværende konsernselskaper</b>		<b>-467 048</b>	<b>-642 061</b>

Virksomhetens regnskap inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til Stiftelsen Signo.

## Note 11- Bankinnskudd, bundne midler.

I posten bankinnskudd, inngår bundne skattetreksmidler med kr 230.307.

Side 6 av 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjes, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





## Styrets informasjon 2024

### Virksomheten

Virksomheten er en arbeidsmarkedsbedrift for døve, hørselshemmede og døvblinde, og samarbeider med NAV i tiltakene arbeidsforberedende trening og varig tilrettelagt arbeid. Selskapet drives fra Minde Allè 35 i Bergen, og formålet er å skape meningsfylte arbeidsplasser for døve, hørselshemmede og døvblinde samtidig som det produseres varer og tjenester som markedet etterspør. Selskapet produserer tjenester som fruktpakking, kildevann levert til bedriftsmarkedet, transport av varm mat mellom sykehjem, snekkerproduksjon, tekstilvask, kantine, blomsterpakking og andre små og store pakkeoppdrag.

### Fortsatt drift

Selskapet har god likviditet og soliditet, og har gjennom året jobbet aktivt for å sikre inntekter og redusere kostnader. Offentlige tilskudd sikrer mye av driften. Videre har vi en solid eier i ryggen.

### Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet for svært tilfredsstillende med gode resultater i årlig medarbeiderundersøkelse. Selskapet er Equass- og Miljøfyrtårn godkjent. Det er utarbeidet gode systemer og rutiner for internkontroll. Det totale sykefraværet har gjennom året gjenomsnittlig ligget på 5,3 % i 2024 mot 5,7 % i 2023. Selskapets mål var 6%. Det totale sykefraværet er fordelt på 1,3 % i 2024 mot 3,1 % i 2023 ved bruk av egenmeldinger, 0,4% i 2024 mot intet fravær 1-16 dager i 2023 og 3,6% i 2024 mot 2,7 % i 2023 knyttet til langtidsfravær mer enn 16 dager. Fraværet er kjent og skyldes i all hovedsak korttidsfravær knyttet til luftveis sykdommer høst/vinter samt en ansatt med langtidsfravær hele høsten. Det er i strategiplan og det daglige arbeidet stort fokus på trivseltiltak, sykdomsforebyggende og – reduserende arbeid. Det har ikke vært alvorlige skader blant selskapets ansatte og intet fravær er knyttet til det psykososiale arbeidsmiljøet.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Antall ansatte og årsverk har vært 11, herav 3 lærekandidater. Av de fast ansatte er 3 kvinner. Styrets leder er kvinne og andelen kvinner i ledende stillinger er høy.

Døve ansatte er en ressurs for Signo Dokken på grunn av deres kompetanse i forhold til våre tjenestemottakere. Derfor er det en målsetting å ansette døve og døvblinde medarbeidere, basert på Signo sitt rekrutteringsdokument. Selskapet har 5 ansatte med tegnspråk som førstespråk.

Arbeidstidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

### Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved selskapet eller dets produkter som medfører en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Virksomheten er sertifisert som Miljøfyrtårn og etterlever de krav som der stilles.

### Redegjørelse for årsregnskapet.

Driftsinntektene endte på kr 17,8 millioner, opp fra kr 16,6 millioner i 2023. Som følge av nye kunder og produkter samt prisøkninger økte vi salget med 1,2 millioner.

Side 1 av 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørnaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wallem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av





Tilskuddene endte på 7,4 millioner, opp fra 7,1 millioner i 2023. Flere deltagere i AFT-tiltaket, samt prisøkning i alle tiltak, ga en liten økning i tilskuddene. Andre driftsinntekter ble en god del lavere enn i 2023, da leieavtale med dagsenteret ble sagt opp pr 31.12.23.

Driftskostnadene endte på kr 19 millioner mot kr 17 millioner i 2023. Økningen på 2 millioner skyldes økte kostnader til lønnsvekst, nye lokaler, flyttekostnader, jubileumskostnader samt kostnader til nytt inventar og utstyr. Innkjøpskostnadene ble kr 814.000 høyere enn i 2023, som følge av økt salg og prisøkning. Avskrivninger og personalkostnader landet av ulike grunner på nivå med 2023.

Driftsresultatet endte på kr – 1,29 millioner mot kr – 459.105 i 2023. Finanspostene endte på + kr 83.338 mot + kr 106.271 i 2023, litt lavere som følge litt svakere likviditet. Årets resultat ble etter dette et underskudd på kr 1,21 millioner mot et underskudd på kr 352.835 i 2023.

Selskapets egenkapital og likviditet er solid.

#### Disponering av årets resultat

Forslag til disponering av årets underskudd på kr 1.210.045 fremgår av årsregnskapet.

Bergen, 12.mars 2025  
I styret for Signo Dokken AS

Christine Kjøs  
Styreleder

Hafsa Elkam  
Nestleder

Erling Fredrik Sørhaug  
Styremedlem

Lillian Marie Værøy  
Styremedlem/ansatt

Arash Bagharzadeh  
Styremedlem

Rita S. Steckmest  
Daglig leder

Side 2 av 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørhaug, Erling Fredrik (17.08.1957), 13.03.2025
- Bagharzadeh, Arash (07.06.1988), 17.03.2025
- Sivertsen, Rita Sophie Wållem Steckmest (06.01.1966), 13.03.2025
- Værøy, Lillian Marie (14.02.1960), 13.03.2025
- Kjøs, Christine (21.05.1990), 14.03.2025
- Elkam, Hafsa (26.08.1974), 18.03.2025

Forseglet av

